
6x 1.

2x

4x

2.

3x

2x 3.

1x

2x

2x 4.

1x nepromokavé kalhoty nebo softsheel

1x nepromokavá bunda nebo softsheel

1x 5.

1x lehká čepice

1x

1x spíše dl. rukáv i kalhoty 6.

1x

1x gumové pantofle

1x 7.

8.

9.

2x

pláštěnka nutná!!!

triko kr. rukáv

ŽÁDNÉ sladkosti, 

brmbůrky, apod.   POUZE 

učiteli např. na odměny

holiny

kšiltovka

pyžamo

pro případ teplého počasí

nebo legíny

nebo legínky pod kalhoty, 

nebo termoprádlo

spodní prádlo včetně náhradního

košilka

ponožky

CO S SEBOU (DOPORUČENÍ) + POKYNY

nemusí být

tenisky

1x pučocháče

Hygienické potřeby
kartáček, zubní pasta, 

mýdlo, šampon, ručník 

malý, velký, hřeben, 

kapesníčky

Repelent

triko dl. rukáv

kraťasy

mikina, svetr

tepláky

Plyšáka na spaní, baterka

Hry 

není nutné

karty, pexeso, šachy

ideálně 0,75l

Malý batůžek

Lahev na pití

ideálně ve spreji - malý

KAPESNÉ 200Kč       

předat v obálce učiteli s 

dokumentací

Penál, pastelky, nůžky, lepidlo

DOKUMENTACE+LÉKY: 

bezinfekčnost, způsobilost 

+ poj. kartička (kopie), 

souhlasy: transport, léky, 

foto vše podepsané

U autobusu     

NEBREČET!!!!      MÁVAT 

a TĚŠIT se na VOLNO!!!

před odjezdem 

NESNÍDAT               

mléčné výrobky

je-li nutné podat 

KINEDRYL - 60 minut 

před ODJEZDEM 1/2 tbl.

do autobusu s batůžkem 

bez jídla, pití jen  v 

uzavíratelné lahvi, 

igelitový pytlík, kapesníčky

bez šperků (řetízky, 

náramky, hodinky), bez 

telefonů, tabletů, PC, bez 

kapesních či jiných nožů

LÉKY zdravotníkovi,        

děti NESMÍ u sebe,            

u dětí pouze inhalátory

Pytel na špinnavé prádlo  např. povlak na polštář

POPOJEDEME

napsaný pohled


